
Autumn semester of 2017/2018 academic year

Exams for group B16-V74

Mon, 18 Dec 18:45 — 20:20 TEST Foreign Language  Kurnaev A.A.  325
Fri, 22 Dec 18:00 — 21:00 TEST Programming (Structured Programming)  Klarin A.P., Vavrenyuk A.B.  V-204v
Sat, 23 Dec 09:00 — 11:50 ATT Philosophy  Leschev S.V.  404
Tue, 26 Dec 18:00 — 21:00 ATT Physics  Bateev A.B.  B-210
Wed, 27 Dec 18:00 — 21:00 ATT Computers and Peripherals  Novikov G.G.  V-417
Thu, 28 Dec 18:00 — 22:00 ATT Electrical Engineering  Shilov V.K.  V-205
Wed, 10 Jan 18:00 — 22:00 EXAM Computers and Peripherals  Lyubomudrov A.A., Novikov G.G.  V-411
Mon, 15 Jan 18:00 — 22:00 EXAM Electrical Engineering  Shilov V.K.  A-304
Fri, 19 Jan 18:00 — 22:00 EXAM Physics  Korolev N.A., Bateev A.B., Bogdanov A.A.  B-215
Thu, 25 Jan 18:00 — 22:00 EXAM Philosophy  Leschev S.V.  406


